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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002 и 

„Сл.весник на РСМ“ бр.202/2024) и член 62 став 1 

точка 3, член 68 и 97 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19, 7/20 и 6/25), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

66-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 04.09.2025 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 66-та  

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 04.09.2025 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 

на Општина Крушево. 

Бр.09-1014/1 од 05.09.2025 година  Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево 

м-р Томе Христоски, с.р. 

 
Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007; 16/2014, 7/19, 7/20 и 6/25) и член 110 и 

150  од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Крушево („Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2008), Советот на Општина 

Крушево на 66-та седница, одржана на 04.09.2025 
година го донесе следниот:  

 

 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 64-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 
21.07.2025 година. 

 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општината 

Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/2024). 

Бр.08-1000/3 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 
Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007; 16/2014, 7/19, 7/20 и 6/25) и член 110 и 

150  од Деловникот за работа на Советот на 

Општина Крушево („Сл.гласник на Општина 
Крушево” бр.1/2008), Советот на Општина 

Крушево на 66-та седница, одржана на 04.09.2025 

година го донесе следниот:  

 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 65-та седница 
на Советот на Општина Крушево, одржана на 

05.08.2025 година. 

 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општината 

Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 
бр.5/2002 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/2024). 

Бр.08-1000/4 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

05.09.2025 год.          Бр.XI 
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Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Нела Николоска ученик во VII-одделение во ООУ 
„Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин за освоено прво 

место на Републичкиот литературен Фестивал 

„Мали Ѕвездички“ 2025, организиран од 

Здружението „Златно Перо“ од Битола, за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на образованието.  

 
О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 
признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Нела Николоска, да  му додели пофалница како 

награда по повод  8-ми Септември-Ден на 
независноста на Република Северна Македонија и 

денот на ослободувањето  на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на образованието. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/5 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 
58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 

6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 
по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 
донесе следното:    

  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 

1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 
Септември за 2025 година на: 

- Борис Николоски од Крушево ученик во IX-

одделение во ООУ „Никола Карев“ Крушево како 
првенец на генерација, за посебен придонес во 

афирмацијата на Општина Крушево во областа на 

образованието.  

 
О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 
признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Борис Николоски од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 
Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   
Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на образованието. 
 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/6 од 04.09.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 
на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 

1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 
Септември за 2025 година на: 

- Јане Јанкуловски од Крушево ученик во VII-

одделение во ООУ „Никола Карев“ Крушево за 
освоено прво место на државен натпревар по 
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македонски јазик, за посебен придонес во 

афирмацијата на Општина Крушево во областа на 

образованието.  

 
О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 
признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Јане Николоски, да  му додели пофалница како 
награда по повод  8-ми Септември-Ден на 

независноста на Република Северна Македонија и 

денот на ослободувањето  на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на образованието. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/7 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 

6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 
постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 
на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 

1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 
- Наталија Нака од Крушево ученик во VII-

одделение во ООУ „Никола Карев“ Крушево за 

освоено трето место на државен натпревар по 
македонски јазик, за посебен придонес во 

афирмацијата на Општина Крушево во областа на 

образованието.  

 
О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 
признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Наталија Нака, да  му додели пофалница како 
награда по повод  8-ми Септември-Ден на 

независноста на Република Северна Македонија и 

денот на ослободувањето  на Крушево.  

 Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 
во областа на образованието. 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/8 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:  

   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Цветанка Стојчевска од Крушево ученик во VI-
одделение во ООУ „Никола Карев“ Крушево за 

освоено трето место на државен натпревар по 

македонски јазик, за посебен придонес во 

афирмацијата на Општина Крушево во областа на 
образованието.  

 

О б р а з л о ж е н и е : 
Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Цветанка Стојчевска од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 

Септември-Ден на независноста на Република 
Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на образованието. 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/9 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Благоја Грозданоски од Крушево за освоен 2-
ро место, во паргалајдинг: Nording Open, 

FLYMASTER Open Крушево 2025 година, за 

посебен придонес во афирмацијата на Општина 

Крушево во областа на спортот.  
 

О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 
манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 
на Благоја Грозданоски од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 

Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  
на Крушево.   

 

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на спортот. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/10 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 
58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 

6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 
по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 
донесе следното:    

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Ѓоко Динески од Крушево, за посебен придонес 
во афирмацијата на Општина Крушево во областа 

на спортот.  

 
О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Ѓоко Динески од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 
Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   

 
Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на спортот. 
 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/11 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Биатлон Федерација на Северна Македонија, за 

посебен придонес во афирмацијата на Општина 
Крушево во областа на спортот.  
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О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 
признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Биатлон Федерација на Северна Македонија, да  
му додели пофалница како награда по повод  8-ми 

Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  
на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на спортот. 
 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/12 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Емил Солески од Прилеп, за посебен придонес во 
афирмацијата на Општина Крушево во областа на 

уметноста.  

 

О б р а з л о ж е н и е : 
Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Емил Солески од Прилеп, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 

Септември-Ден на независноста на Република 
Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   

 
 

 

Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на уметноста. 
 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/13 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното: 

    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Борис Маркоски од Крушево, за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на културата.  

 

О б р а з л о ж е н и е : 
Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Борис Маркоски од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 
Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на културата. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/14 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Јасмина Јошевска од Скопје, за посебен придонес 
во афирмацијата на Општина Крушево во областа 

на литературата.  

 

О б р а з л о ж е н и е : 
Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Јасмина Јошевска од Скопје, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 
Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на литературата. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/15 од 04.09.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 
58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 

6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 
постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 
донесе следното:    

 

 
 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Елена Христоска од Крушево, за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на литературата.  

 
О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Елена Христоска од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 
Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на литературата. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/16 од 04.09.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 
58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 

6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 
постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 
на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 

1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 
Септември за 2025 година на: 

- Валентин Тасески од Крушево, за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на литературата.  
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О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Валентин Тасески од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 
Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   
Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на литературата. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/17 од 04.09.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 
58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 

6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 
постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 
на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 

1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 
Септември за 2025 година постхумно на: 

- Мики Костоски од Крушево, за посебен придонес 

во афирмацијата на Општина Крушево во областа 
на угостителството и туризмот.  

 

О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 
манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 
на Мики Костоски од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 

Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  
на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 
во областа на угостителството и туризмот. 

 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/18 од 04.09.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 
на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 

1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 
Септември за 2025 година на: 

- Здружение „Илинденски Марш 1978“ од Горно 

Лисиче Скопје, за посебен придонес во 
афирмацијата на Општина Крушево во областа на 

историјата и традицијата.  

 
О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Здружение „Илинденски Марш 1978“ од Горно 

Лисиче Скопје, да  му додели пофалница како 
награда по повод  8-ми Септември-Ден на 

независноста на Република Северна Македонија и 

денот на ослободувањето  на Крушево.   
 

Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на историјата и традицијата. 
 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/19 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 

58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 
6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 

постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 
02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 

донесе следното:    
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Благоја Благадуша од Крушево, за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на фотографијата и уметноста. 

 

О б р а з л о ж е н и е : 
Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 

признанија при Советот на Општина Крушево, на 
седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Благоја Благадуша од Крушево, да  му додели 

пофалница како награда по повод  8-ми 
Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  

на Крушево.   

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на фотографијата и уметноста. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/20 од 04.09.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 2 алинеја 3 и член 
58 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19, 7/20 и 

6/25), согласно одлуката за видот, критериумите, 
постапката и начинот на доделување на признание 

по повод 8-ми Септември, бр.08-164/1 од 

02.10.1997 година, Советот на Општината Крушево 

на седницата одржана на 04.09.2025 година, го 
донесе следното:    

 

 
 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на пофалница 

 
1. СЕ ДОДЕЛУВА  Пофалница по повод 8-ми 

Септември за 2025 година на: 

- Сафет Алили-претседател на хуманитарна 
организација Letz Care од Луксембург, за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на хуманоста.  
 

О б р а з л о ж е н и е : 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 
признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 25.08.2025 година предложи 

на Сафет Алили-претседател на хуманитарна 
организација Letz Care од Луксембург, да  му 

додели пофалница како награда по повод  8-ми 

Септември-Ден на независноста на Република 

Северна Македонија и денот на ослободувањето  
на Крушево.   

 

Наградата се доделува во знак за посебен 
придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на хуманста. 

 
Со оглед на изнесеново, решено е како во 

диспозитивот. 

Бр.08-1000/21 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ‘‘ 

бр.202/2024), член 16 и 18 од Законот за младинско 
учество и младински политики („Сл.весник на 

РСМ“ бр.10/2020), член 87г. и 87д. од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19, 7/20 и 6/25), а 
во врска со одлуката за избор на членови на 

локален младински Совет на Општина Крушево 

бр.03-928/11 од 29.08.2025 година, донесена од 
страна на Локалното Собрание на млади, Советот 

на Општина Крушево на седницата одржана на 

04.09.2025 година, донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

за верификација на мандатот на членовите 

на  

Локалниот младински Совет на Општина 

Крушево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се верификува мандатот на 

членовите на Локалниот младински Совет на 
Општина Крушево избрани од Локалното 

Собрание на млади на Општина Крушево.  

 

Член 2 
Се верификува мандатот на членовите на 

Локалниот младински Совет: 

1. Зоја Кардула; 
2. Зоран Кузманоски; 

3. Марија Котеска; 

4. Марта Кузманоска; 

5. Цветанчо Стојаноски; 
 

Член 3 

Мандатот на членовите на Локалниот 
младински Совет на Општина Крушево трае 2 

(две) години со право на уште еден избор. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-1000/22 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весникна РМ“ бр.05/02, и „Службен весник на 

РСМ“ 202/24) и член 131 став 2 точка 3 од Законот 

за води („Службен весник на РМ“ бр. 87/08, 06/09, 

161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 

146/15, 52/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 

151/21 и 3/25), член 21 став 1 точка 50 од Статутот 

на Општина Крушево („Службен гласник на 

Општина Крушево“ бр. 1/07, 16/14, 7/19,  7/20 и 

65/25), а попретходно добиено Решение за 

согласност од Министерството заживотна средина 

и просторно планирање-Сектор води со арх. бр. 

УП1 - 11/5 - 1009/22од13.12.2023година, Советот 

на Општина Крушево на седницата одржана на 

04.09.2025 година, донесе: 

 

 ОДЛУКА 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ШИРИНА НА 

КРАЈБРЕЖЕН ПОЈАС  

НА БЕЛУШИНСКА РЕКА И ВОДОТЕК 1 

ВО С.БОРИНО 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА СЕЛО БОРИНО,  

ОПШТИНА КРУШЕВО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се определува ширина на 

крајбрежен појас на Белушинска Река и Водотек 

1во с. Борино, Општина Крушево, а поради 

заштита и одржување на природното и уредено 

речно корито и брегот на водотеците. 

 

Член 2 

 Белушинска река, од стационажа 0+000 до 

1+534, дефинирана со почетни координати Y - 

7525085.0113 и X - 4587683.7706 и крај на 

уредно корито дефинирано со координати Y - 

7524457.9132 и X - 4588041.7241, со ширина на 

крајбрежен појас по 3 метри од крајната линија 

на регулацијата од левата и десната страна на 

коритото на водотекот; 

 

 Водотек 1, од стационажа 0+000 до 0+823, 

дефиниран со почетни координати Y - 

7523386.5927 и X - 4587929.1903 и крај 

науредено корито Y - 7524150.4966 и X – 

4588041.9152, со ширина на крајбрежен појас 

по 3 метри од крајната линија на регулацијата 

од левата и десната страна на коритото на 

водотекот. 

Член3 

Составен дел на оваа Одлука е заверен 

графички прилог – синтезен план од 

Хидролошката студија за Белушинска река и 

водотек 1 во плански опфат на УПС Борино, 

Општина Крушево, со тех. бр. 0801-02-12/21 од 

12.2021година. 
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Член4 

Одлуката ќе се применува при донесување, 

изменување и дополнување на одлуки за 

урбанистички планови. 

 

Член5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во „Службен гласник на Општина 

Крушево“. 

Бр.08-1000/23 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.202/2024), 

член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните 

претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96, 9/97, 

6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

97/2010, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16;  64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија” бр.275/19, 89/22, 

274/22 и 208/24) и член  21 став 1 точка 35 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево“ бр.1/2007,  16/2014, 7/19,  7/20 

и 6/25), Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 04.09.2025 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на извештајот за 

финансиското работење на 

ЈП “Комуна” Крушево за периодот 

01.01.2025-30.06.2025 година 

 

1. Советот на Општина Крушево, го усвојува 

извештајот за финансиското работење на ЈП 

“Комуна” Крушево за период 01.01.2025-
30.06.2025 година, бр.05-171/1 од 23.07.2025 

година.  

2. Овој  Заклучок влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Примерок од овој Заклучок да се достави до 

ЈП”Комуна” и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-1000/24 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 25 од Законот за полиција 

(“Сл.весник на РМ” бр.114/06, 148/08, 6/09, 145/12, 

41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и 

„Сл.весник на РСМ“ бр.294/21, 89/22 и 160/25), 

член 36 став 1 точка 13 од Законот за локалната 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002 и 

,,Сл.весник на РСМ‘‘ бр.202/2024), член 21 став 1 

точка 41, од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19, 7/20 и 6/25), Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 04.09.2025 

година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за извештајот за работата на 

Полициската станица од општа надлежност 

Крушево 

за периодот од прво полугодие од 2025 

година 

 

1. НЕ СЕ ПРИФАЌА Извештајот за работата на 

Полициската станица од општа надлежност-

Крушево за периодот од прво полугодие од 2025 

година, БР.23.22.9.1-03/11 од 15.07.2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево.  

Бр.08-1000/25 од 04.09.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2  од 

Законот за основното образование (“Сл.весник на 

РСМ” бр.161/2019; 229/2020; 3/2025 и 74/2025), 

член 22 став 1 точка 8; член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.202/2024), 

член 18 став 1 точка 8 и член 21 став 1 точка 8 и 50 

од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19, 7/20 и 

6/25), Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 04.09.2025 година, донесе:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување   на Годишниот  Извештај за 

работата на 

ООУ “Никола Карев” Крушево за учебната 

2024/2025 год. 
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1. СЕ УСВОЈУВА  Годишниот Извештај  за 
работата на ООУ “Никола Карев” Крушево за 

учебната 2024/2025 година, бр.01-272/1 од 

14.08.2025 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

 
3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

ООУ “Никола Карев” Крушево и Архивата на 

Општина Крушево.  

Бр.08-1000/26 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 30 и член 108 став 1 алинеја 

2  од Законот за основното образование 

(“Сл.весник на РСМ” бр.161/2019, 229/2020, 3/2025 

и 74/2025), член 22 став 1 точка 8; член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на 

РСМ“ бр.202/2024), член 18 став 1 точка 8 и член 

21 став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19, 6/25 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

04.09.2025 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување  на Годишната Програма за 

работа  на ООУ “Никола Карев” Крушево за 

учебната 2025/2026 год. 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишната Програма за 

работа  на ООУ “Никола Карев”  Крушево за 

учебната 2025/2026 година, бр.01-271/1  од 

14.08.2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 
ООУ “Никола Карев” Крушево и Архивата на 

Општина Крушево.  

Бр.08-1000/27 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 30 и член 108 став 1 алинеја 

2  од Законот за основното образование 

(“Сл.весник на РСМ” бр.161/2019, 229/2020, 3/2025 

и 74/2025), член 22 став 1 точка 8; член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на 

РСМ“ бр.202/2024), член 18 став 1 точка 8 и член 

21 став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19, 6/25 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

04.09.2025 година, донесе:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување   на Годишниот  Извештај за 

работата на 

ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин-

Крушево 

за учебната 2024/2025 год. 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишниот Извештај  за 
работата на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин-

Крушево за учебната 2024/2025 година, бр.02-136/3 

од 03.07.2025 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

 
3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин- Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-1000/28 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 30 и член 108 став 1 алинеја 

2  од Законот за основното образование 

(“Сл.весник на РСМ” бр.161/2019, 229/2020, 3/2025 

и 74/2025), член 22 став 1 точка 8; член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на 

РСМ“ бр.202/2024), член 18 став 1 точка 8 и член 

21 став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19, 6/25 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

04.09.2025 година, донесе:  
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување  на Годишната Програма 

за работа  на ООУ “Св.Кирил и 

Методиј”с.Бучин-Крушево 

за учебната 2025/2026 год. 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишната Програма за 
работа  на ООУ “Св.Кирил и Методиј”  с.Бучин-

Крушево за учебната 2025/2026 година, бр.02-136/2  

од 03.07.2025 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

 
3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин- Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-1000/29 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 89а став 1 алинеја 2 од 

Законот за средното образование (“Сл.весник на 

РМ” бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 

40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 

10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16; 67/17; 64/18 и 

„Сл.весник на РСМ” бр.229/20; 78/25 и 132/25), 

член 22 став 1 точка 8 и 13; член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ‘‘ 

бр.202/2024), член 18 став 1 точка 8 и 13 и член 21 

став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19, 7/20 и 6/25), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

04.09.2025 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишниот- Извештај за 

работата на  

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. СЕ ПРИФАЌА  Годишниот Извештај за 

работата на СОУ „Наум Наумовски-Борче“ 

Крушево за учебната 2024-2025 година, бр.01-

475/1 од 26.08.2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крушево. 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево и 
Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-1000/30 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 
РМ”  бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ‘‘ 

бр.202/2024), член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 од 

истиот член од Законот за вработените во Јавниот 
сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 199/14; 27/16; 

35/18; 198/18 „Сл.весник на РСМ” бр.143/19, 14/20 

и 208/24) и член 21 став 1 точка 49 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 
Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19; 7/20 и 

6/25), Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 04.09.2025 година, даде: 
  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2026 

година на 

ЈП „Комуна” Крушево 
 

1. Советот на Општина Крушево дава 
Согласност на Годишниот План за вработување за 

2026 година на ЈП „Комуна” Крушево, бр.01-190/1 

од 04.08.2025 година. 
 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

 

3.Примерок од Согласноста да се достави до ЈП 

„Комуна” Крушево и Архива на Општина 
Крушево. 

Бр.08-1000/31 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 28  од Законот за средното 

образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

81/05; 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12; 
24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 

30/16; 127/16 и 64/18 и „Сл.весник на РСМ” 
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бр.229/20; 78/25 и 132/25), член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002 и 

,,Сл.весник на РСМ‘‘ бр.202/2024), член 18 став 1 
точка 8  и член 21 став 1 точка 8 и 50 од Статутот 

на Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014,  7/2019; 7/20 и 6/25), 
Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 04.09.2025 година, даде:  

 

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

за формирање на паралелки со помал број 

на ученици за учебната 2025-2026 г.  на СОУ 

“Наум Наумовски-Борче” Крушево 
 

1. СЕ ДАВА Согласност за формирање на 

паралелки со помал број на ученици во прва 
година за учебната 2025-2026 година на СОУ 

„Наум Наумовски-Борче” Крушево, согласно 

барањето бр.35-986/2 од 22.08.2025 година и 

позитивното милење од Министерството за 
образование и наука бр.13-11487/2 од 26.08.2025 

година.  

 
- една паралелка со 7 (седум) ученици во 

стручно образование за образовна 

квалификација хотелско туристички техничар 
од сектор угостителство и туризам на 

македонски наставен јазик со четиригодишно 

траење на образованието. 

 
2. Согласноста влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-1000/32 од 04.09.2025 г. Крушево  

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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